
 

R.T. kování a.s.  

Křičkova 373  

592 31  Nové Město na Moravě 

Kapitola 25 

(36, 165, 186)                                                                                                                                                                                                                                                              5. 2024 

 

ODVODŇOVACÍ KRYTKY (OKAPNIČKY) 
 

Odvodňovací krytky se používají k zakrytí odvodňovacího otvoru u PVC případně AL oken. 

Dodáváme několik typů krytek, které se liší tvarem a materiálem z kterého jsou vyrobeny. 

Ostatní typy a barevná provedení*. 

 

36 
 

BUMERANG – PVC OKNA Objednací číslo Specifikace BARVA RAL BALENÍ Cena [Kč/ks] 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

vzorový rozměr otvoru 

1429160 bílá 9016 1 000  

1428111 světle hnědá 8011 100  

1428171 tmavě hnědá 8017 100 0,813 

1428031 zlatý dub 8003 100  

1429051 černá 9005 100  

1427161 

 

7016 

100 1,302 

1427011 7001 

1421021* 1002 

1421031* 1003 

1421111* 1011 

1421151* 1015 

1421171* 1017 

1421191* 1019 

1421321* 1032 

1421351* 1035 

1422011* 2001 

1423001* 3000 

1423021* 3002 

1423051* 3005 

1423011* 3011 

1425051* 5005 

1425111* 5011 

1425131* 5013 

1425151* 5015 

1425181* 5018 

1426011* 6001 

1426051* 6005 

1426091* 6009 

1427001* 7000 

1427021* 7002 

1427041* 7004 

1427061* 7006 

1427121* 7012 

1427151* 7015 

1427211* 7021 

1427231* 7023 

1427301* 7030 

1427331* 7033 

1427351* 7035 

1427361* 7036 

1427381* 7038 

1427391* 7039 

1427441* 7044 

1427461* 7046 

1427471* 7047 

1428011* 8001 

1428021* 8002 

1428033* 8003 

1428121* 8012 

1428172* 8017 

1428161* 8019 

1428231* 8023 

1429011* 9001 

1429031* 9003 

1429061* 9006 
 

Minimální odběr 100ks.  

*Na dotaz. 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 



 

R.T. kování a.s.  

Křičkova 373  

592 31  Nové Město na Moravě 

Kapitola 25 

(36, 165, 186)                                                                                                                                                                                                                                                              5. 2024 

 

ODVODŇOVACÍ KRYTKY (OKAPNIČKY) 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

ALUMINIUM – AL OKNA* Objednací číslo Specifikace BARVA RAL BALENÍ Cena [Kč/ks] 

 

 

1599161 bílá 9016 1 000 

2,251 
1599061 stříbrná 9006 1 000 

1598171 tmavě hnědá 8017 100 

1599171 černá 9017 1 000 

     

     

     

     

     
 

Ø 10mm* Objednací číslo Specifikace BARVA RAL BALENÍ Cena [Kč/ks] 

 

 

1479160 bílá 9016 

1000 0,393 

1477010 šedá 7001 

1477160 antracit 7016 

1478030 zlatý dub 8003 

1478170 tmavě hnědá 8017 

1479050 černá 9005 

     

     

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Minimální odběr 100ks.  

*Na dotaz. 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

STANDARD – PVC OKNA* Objednací číslo Specifikace BARVA RAL BALENÍ Cena [Kč/ks] 

 
 

 
 

 
vzorový rozměr otvoru 

1419160 bílá 9016 1 000 

0,651 

1418111 světle hnědá 8011 100 

1418171 tmavě hnědá 8017 100 

1418031 zlatý dub 8003 100 

1417161 antracit 7016 100 

1417011 šedá 7001 100 

1419051 černá 9005 100 

1411021 

--- 

1002 

100 1,302 

1413021 3002 

1413111 3011 

1415051 5005 

1416051 6005 

1416091 6009 

1417351 7035 

1417381 7038 

1419011 9001 



 

R.T. kování a.s.  

Křičkova 373  

592 31  Nové Město na Moravě 

Kapitola 25 

(36, 165, 186)                                                                                                                                                                                                                                                              5. 2024 

 

ODVODŇOVACÍ KRYTKY (OKAPNIČKY) * 
165 

Softline 36 - PVC OKNA Objednací číslo Specifikace BARVA RAL Balení Cena [Kč/ks] 

 313.9016.01.00 bílá 9016   
 313.8019.01.00 hnědá 8019   

 313.8003.01.00 zlatý dub 8003 1000 0,616 

 313.7016.01.00 antracit 7016   

 313.9005.01.00 černá 9005   

 313.9001.01.00 krémová 9001   
 313.1002.01.00 písková 1002   

 313.3000.01.00 červená 3000   

 313.3003.01.00 rubínová 3003   

 313.3005.01.00 vín. červená 3005   

 313.3011.01.00 červenohnědá 3011   

 313.5005.01.00 sign. modrá 5005   
 313.5007.01.00 brilant. modrá 5007   

 313.5011.01.00 ocel. modrá 5011   

 313.5013.01.00 kobalt. modrá 5013   

 313.6005.01.00 mech. zelená 6005   

 313.6009.01.00 jedl. zelená 6009 100 1,287 
 313.7000.01.00 vev. šedá 7000   

 313.7001.01.00 štříbrošedá 7001   

 313.7012.01.00 čedič. šedá 7012   

 313.7015.01.00 břidl. šedá 7015   

 313.7038.01.00 achát. šedá 7038   
 313.7039.01.00 křem. šedá 7039   

 313.7046.01.00 telešedá 2 7046   

 313.7047.01.00 telešedá 4 7047   

 313.8001.01.00 okr.hnědá 8001   

 313.8002.01.00 sign. hnědá 8002   
 313.8012.01.00 červenohnědá 8012   

 313.8017.01.00 čok.hnědá 8017   

 313.8077.01.00 hnědá 8077   
 

165 

Softline 45 - PVC OKNA Objednací číslo Specifikace BARVA RAL Balení Cena [Kč/ks] 

 314.9016.01.00 bílá 9016   

 314.8019.01.00 hnědá 8019   
 314.8003.01.00 zlatý dub 8003 1000 0,902 

 314.7016.01.00 antracit 7016   

 314.9005.01.00 černá 9005   

 314.9001.01.00 krémová 9001   

 314.1002.01.00 písková 1002   

 314.3000.01.00 červená 3000   
 314.3003.01.00 rubínová 3003   

 314.3005.01.00 vín. červená 3005   

 314.3011.01.00 červenohnědá 3011   

 314.5005.01.00 sign. modrá 5005   

 314.5007.01.00 brilant. modrá 5007   
 314.5011.01.00 ocel. modrá 5011   

 314.5013.01.00 kobalt. modrá 5013   

 314.6005.01.00 mech. zelená 6005   

 314.6009.01.00 jedl. zelená 6009 100 1,270 

 314.7000.01.00 vev. šedá 7000   
 314.7001.01.00 štříbrošedá 7001   

 314.7012.01.00 čedič. šedá 7012   

 314.7015.01.00 břidl. šedá 7015   

 314.7038.01.00 achát. šedá 7038   

 314.7039.01.00 křem. šedá 7039   
 314.7046.01.00 telešedá 2 7046   

 314.7047.01.00 telešedá 4 7047   

 314.8001.01.00 okr.hnědá 8001   

 314.8002.01.00 sign. hnědá 8002   

 314.8012.01.00 červenohnědá 8012   
 314.8017.01.00 čok.hnědá 8017   

 314.8077.01.00 hnědá 8077   

 

Minimální odběr po balení (1000 nebo 100 kusů dle barev). 

*Na dotaz. 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 



 

R.T. kování a.s.  

Křičkova 373  

592 31  Nové Město na Moravě 

Kapitola 25 

(36, 165, 186)                                                                                                                                                                                                                                                              5. 2024 

 

ŠTULPOVÉ KRYTKY 
 
Štulpové krytky hrají důležitou roli před nežádoucím vniknutím vody do sloupků a dále mají za úkol esteticky ukončit  

provedení sloupku.  

V nabídce máme jednobarevné i dvoubarevné provedení. 

Ostatní typy a barevná provedení*. 

 36 

 Objednací číslo Specifikace Cena [Kč/pár] 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
Minimální odběr 10 párů. 

Ostatní provedení*. 

*Na dotaz. 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 GEALAN S8000  INTERIÉR EXTERIÉR  

 

1830101 bílá 

40,60 

1830202 zlatý dub 

1830303 tmavě hnědá 

1830404 černá 

1830606 antracit 

1830102 bílá zlatý dub 

40,60 
1830103 bílá tmavě hnědá 

1830104 bílá černá 

1830106 bílá antracit 

 GEALAN S9000  INTERIÉR EXTERIÉR  

 

1870101 bílá 

66,10 

 

1870202 zlatý dub 

1870303 tmavě hnědá 

1870404 černá 

1870505 šedá 

1870606 antracit 

1870102 bílá zlatý dub 

66,10 

1870103 bílá tmavě hnědá 

1870104 bílá černá 

1870105 bílá šedá 

1870106 bílá antracit 

INOUTIC PRESTIGE GK176  INTERIÉR EXTERIÉR  

 

1840101 bílá 

55,80 

1840202 zlatý dub 

1840303 tmavě hnědá 

1840404 černá 

1840505 šedá 

1840606 antracit 

1840102 bílá zlatý dub 

66,08 

1840103 bílá tmavě hnědá 

1840104 bílá černá 

1840105 bílá šedá 

1840106 bílá antracit 



 

R.T. kování a.s.  

Křičkova 373  

592 31  Nové Město na Moravě 

Kapitola 25 

(36, 165, 186)                                                                                                                                                                                                                                                              5. 2024 

 

ZÁTKY, ZÁSLEPKY 
 

Zátky a záslepky se používají pro „zamaskování“ otvorů vzniklých při montáži oken. 

Ostatní typy a barevná provedení*. 

 

 
36 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Minimální odběr 100ks. 

*Na dotaz. 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

ZÁTKY, ZÁSLEPKY Objednací číslo Specifikace BARVA RAL Cena [Kč/ks] 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

ZÁTKY PRO OTVOR Ø 6mm* 

1659162 bílá 9016 

0,347 
1657002 šedá 7001 

1658172 tmavě hnědá 8017 

1659172 černá 9005 

ZÁTKY PRO OTVOR Ø 8mm*   

1619161 bílá 9016 

0,347 

1617011 šedá 7001 

1617161 antracit 7016 

1618031 zlatý dub 8003 

1618111 světle hnědá 8011 

1618171 tmavě hnědá 8017 

1619051 černá 9005 

ZÁTKY PRO OTVOR  Ø 10mm 

1629161 bílá 9016 

0,347 

1627011 šedá 7001 

1627161 antracit 7016 

1628031 zlatý dub 8003 

1628111 světle hnědá 8011 

1629051 černá 9005 

ZÁTKY PRO OTVOR Ø 13mm 

1639161 bílá 9016 

0,426 

1637011 šedá 7001 

1637161 antracit 7016 

1638031 zlatý dub 8003 

1638111 světle hnědá 8011 

1639051 černá 9005 

ZÁSLEPKY ŠROUBŮ 

1649161 bílá 9016 

0,347 

1647011 šedá 7001 

1647161 antracit 7016 

1648031 zlatý dub 8003 

1648111 světle hnědá 8011 

1649051 černá 9005 

ZÁSLEPKY TURBO-ŠROUBŮ   

1669162 bílá 9016 

0,609 

1669062 stříbrná 9006 

1667162 antracit 7016 

1668012 zlatý dub 8001 

1668172 tmavě hnědá 8017 

1649172 černá 9017 



 

R.T. kování a.s.  

Křičkova 373  

592 31  Nové Město na Moravě 

Kapitola 25 

(36, 165, 186)                                                                                                                                                                                                                                                              5. 2024 

 

NÁJEZDOVÉ KLIPSY (MEZNÍKY)*  
 

Nájezdové klipsy se většinou používají u těžkých oken a mají za úkol navést křídlo při dovření a držet jej  

ve správné poloze (ochrana proti svěšení) při uzavření. 

Ostatní typy a barevná provedení*. 

 
 

36 

 

Objednací číslo Specifikace Balení Barva Cena [Kč/ks] 

2001300 

ALUPLAST - křídlo 1 000 

bílá 

1,299 2001310 tmavě hnědá 

2001320 zlatý dub 
 

 

     

2001200 
ALUPLAST - rám 1 000 

bílá 
1,204 

2001210 tmavě hnědá 
 

 

     

2010100 DECEUNINCK - rám 1 000 bílá 2,219 

 

 

     

2012100 
GEALAN S7000/8000 - rám 1 000 

bílá 
1,299 

2012110 tmavě hnědá 

 

 

     

2014100 INOUTIC PRESTIGE - rám 1 000 bílá 2,219 

 

 

     

2016100 
KBE - rám 1 000 

bílá 
1,479 

2016110 tmavě hnědá 

 

 

     

2018100 
KŐMMERLING ED/EF - rám 1 000 

bílá 
1,483 

2018110 tmavě hnědá 

 

 

     
2021100 

REHAU - křídlo 1 000 

bílá 

1,245 2021110 tmavě hnědá 

 2021120 zlatý dub 
 

 

     

2021200 
REHAU - rám 1 000 

bílá 
1,152 

2021210 tmavě hnědá 
 

 

     
2024100 

SCHŰCO - rám 1 000 
bílá 

1,152 
2024110 tmavě hnědá 

 

 

     
2028600 

VEKA AL/TL/P/L - rám 1 000 
bílá 

1,152 
2028610 tmavě hnědá 

 

 

     

2028300 
VEKA - křídlo 1 000 

bílá 
1,245 2028320 tmavě hnědá 

 2028310 šedá 
 

 

     
2028200 

VEKA TL/PL 1 000 
bílá 

1,152 
2028210 tmavě hnědá 

 

 

     

2028500 VEKA SL82 - rám 1 000 bílá 1,152 

 

 

 

Minimální odběr 1000ks. 

*Na dotaz. 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 



 

R.T. kování a.s.  

Křičkova 373  

592 31  Nové Město na Moravě 

Kapitola 25 

(36, 165, 186)                                                                                                                                                                                                                                                              5. 2024 

 

NÁBĚHY KŘÍDEL 
 

Náběhy křídel se používají jako jednoduché a pohodlné řešení pro velká a těžká PVC okna.  

Prodlužují dobu bezproblémového fungování okna a zvyšují komfort jejich používání.  

Mají za úkol umístit křídlo do správné polohy a zajistit hladké uzavření (ochrana před svěšením).  

Díky tomu se profil rámu neopotřebovává a zachovává si svůj původní vzhled.  

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

*Na dotaz. 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

      Objednací číslo  Barva Balení Cena [Kč/ks] 

   NAKRC0 

      NAKRC34* 

      NAKRC16* 

 

Šedá 

Černá 

Bílá 

100 

100 

100 

43 

43 

43 

186 

 



 

R.T. kování a.s.  

Křičkova 373  

592 31  Nové Město na Moravě 

Kapitola 25 

(36, 165, 186)                                                                                                                                                                                                                                                              5. 2024 

 

ZASKLÍVACÍ LOPATKY, MONTÁŽNÍ KLÍNY, SPOJOVACÍ PROFILY 
 
Zasklívací lopatky usnadňují zasklívání oken výplněmi případně sklem. 

Ergonomický tvar a použité materiály zajišťují velice dlouhou životnost. 

Ostatní typy a barevná provedení*. 

36 

 Objednací číslo Specifikace BARVA RAL Balení Cena [Kč/ks] 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

ZASKLÍVACÍ LOPATKY  

9002010 zasklívací lopatka - plast  1 120 

9002020 zasklívací lopatka - dřevo  1 74 

9002060 zasklívací lopatka – plast/dřevo  1 152 

MONTÁŽNÍ KLÍNY  

9010015 15x45x95 
AxBxC (mm) 

500 1,498 

9010022 20x45x150 200 2,999 

MONTÁŽNÍ PODLOŽKY  

9010035 5x30x80   1,312 

9010045 10x30x80 AxBxC (mm) 500 1,686 

9010055 15x30x80   2,342 

PODLOŽKY POD TĚŽKÁ BŘEMENA 

9010210 1x53x66 

AxBxC (mm) 

1 000 1,426 

9010220 3x53x66 1 000 2,615 

9010235 5x53x66 500 4,160 

9010243 10x53x66 250 7,964 

9010252 15x53x66 200 11,768 

9010261 20x53x66 100 15,928 

9010313* 1x53x140 

AxBxC (mm) 

250 2,259 

9010323* 2x53x140 250 4,160 

9010333* 3x53x140 250 6,538 

9010343* 5x53x140 250 10,342 

9010351* 10x53x140 100 12,956 

9010361* 20x53x140 100 24,607 

9010413* 1x53x170 

AxBxC (mm) 

250 2,615 

9010423* 2x53x170 250 5,111 

9010433* 3x53x170 250 7,726 

9010443* 5x53x170 250 12,481 

9010451* 10x53x170 100 15,453 

9010461* 20x53x170 100 29,123 

9010513* 1x53x210 

AxBxC (mm) 

250 2,674 

9010523* 2x53x210 250 5,417 

9010533* 3x53x210 250 8,443 

9010543* 5x53x210 250 11,609 

9010553* 10x53x210 100 15,831 

9010563* 20x53x210 100 28,318 

BLOKÁDA KOVÁNÍ 

9701020* blokáda kování při přepravě oken  1 000 1,225 

 

PÁSKA PRO PŘEPRAVU OKEN 

9050020 páska pro okna PVC  100 2,851 

9050022 páska pro dřevěná okna  100 3,807 

 

OCHRANA ROHŮ 

9050010 hladká – proti poškození hran  1 000 0,531 

     

 

SPOJOVACÍ PROFILY 

9022010 balení po 15-ti ks x 6 bm bílý 6 bm 16,90Kč/m 

    
 

 

Spojovací profily jsou určené pro napojování rámových sestav PVC profilových systémů. 

Aplikují se mezi spodní zámky tak, aby se vzájemně navedly na přesné napojení – viz. nákres. 

Nejsou viditelné, tzn. dají se použít na profily v jakémkoliv dekoru. 

Vhodné pro profily ALUPLAST, GELAN, KBE, KŐMMERLING, SCHŰCO. 
 

*Na dotaz. 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 


